
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Odbiór odpadów komunalnych wytworzonych 

na obiektach Zakładu Usług Komunalnych w Szczecinie (w podziale na części)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Szczecin - Zakład Usług Komunalnych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684232

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Ku Słońcu 125A

1.4.2.) Miejscowość: Szczecin

1.4.3.) Kod pocztowy: 71-080

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin

1.4.7.) Numer telefonu: 48 57 141

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: klaudia.szuba@zuk.szczecin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zuk.szczecin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00479449

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00469353/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
1. część I obejmuje:
a) odbiór i transport odpadów do regionalnej instalacji przetwarzania odpadów komunalnych właściwej dla Gminy Miasto
Szczecin,
b) wyposażenie obiektów od dnia 05 kwietnia 20223 r. do dnia 15 grudnia 2023 r. 
w szczelne kontenery odpowiadające polskiej normie PN-EN 840 wg poniższej
specyfikacji: 
A. Kompleks Rekreacyjny Arkonka: 1 kontener o poj. 5 m3,
B. kąpielisko Dąbie: 1 kontener o poj. 5 m3,
C. kąpielisko Dziewoklicz: 1 kontener o poj. 5 m3,
D. kąpielisko Głębokie: 1 kontener o poj. 5 m3,
c) częstotliwość odbioru odpadów – w ciągu 24 godzin od zgłoszenia przez Zamawiającego (z wyłączeniem dni ustawowo
wolnych od pracy), 
d) przewidywana szacunkowa roczna ilość odpadów: 45 Mg, w tym:
- kąpielisko Dąbie: 13 Mg,
- Kompleks Rekreacyjny Arkonka: 20 Mg,
- kąpielisko Dziewoklicz: 5 Mg,
- kąpielisko Głębokie: 7 Mg,
2. Pojemniki przeznaczone do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych powinny być jednoznacznie oznakowane

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00479449/01 z dnia 2022-12-06

2022-12-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



piktogramami właściwymi dla danej frakcji selektywnie zbieranych odpadów komunalnych.
3. Zamawiający dopuszcza możliwość telefonicznej formy powiadamiania Wykonawcy o konieczności dokonania odbioru
odpadów ze wskazanego obiektu Zakładu Usług Komunalnych, potwierdzonego następnie drogą elektroniczną.
4. Wykonawca wykona przedmiot zamówienia z najwyższą starannością wymaganą od podmiotu profesjonalnie
świadczącego tego typu usługi, na zasadzie zapewnienia najwyższej jakości prac, zgodnie z przepisami prawa powszechnie
obowiązującego, a także SWZ i z ofertą, które będą stanowiły integralną część umowy.
5. Wykonawca zapewni, we flocie pojazdów używanych przy wykonywaniu przedmiotu zamówienia, co najmniej 10 % udział
pojazdów elektrycznych lub pojazdów napędzanych gazem ziemnym w rozumieniu ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o
elektromobilności i paliwach alternatywnych.

Po zmianie: 
1. część I obejmuje:
a) gospodarowanie odpadami, tj. odbiór odpadów z obiektów Zakładu Usług Komunalnych, transport i przetwarzanie
odpadów w instalacji wybranej przez Wykonawcę, 
b) wyposażenie obiektów od dnia 05 kwietnia 20223 r. do dnia 15 grudnia 2023 r. 
w szczelne kontenery odpowiadające polskiej normie PN-EN 840 wg poniższej
specyfikacji: 
A. Kompleks Rekreacyjny Arkonka: 1 kontener o poj. 5 m3,
B. kąpielisko Dąbie: 1 kontener o poj. 5 m3,
C. kąpielisko Dziewoklicz: 1 kontener o poj. 5 m3,
D. kąpielisko Głębokie: 1 kontener o poj. 5 m3,
c) częstotliwość odbioru odpadów – w ciągu 24 godzin od zgłoszenia przez Zamawiającego (z wyłączeniem dni ustawowo
wolnych od pracy), 
d) przewidywana szacunkowa roczna ilość odpadów: 45 Mg, w tym:
- kąpielisko Dąbie: 13 Mg,
- Kompleks Rekreacyjny Arkonka: 20 Mg,
- kąpielisko Dziewoklicz: 5 Mg,
- kąpielisko Głębokie: 7 Mg,
2. Pojemniki przeznaczone do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych powinny być jednoznacznie oznakowane
piktogramami właściwymi dla danej frakcji selektywnie zbieranych odpadów komunalnych.
3. Zamawiający dopuszcza możliwość telefonicznej formy powiadamiania Wykonawcy o konieczności dokonania odbioru
odpadów ze wskazanego obiektu Zakładu Usług Komunalnych, potwierdzonego następnie drogą elektroniczną.
4. Wykonawca wykona przedmiot zamówienia z najwyższą starannością wymaganą od podmiotu profesjonalnie
świadczącego tego typu usługi, na zasadzie zapewnienia najwyższej jakości prac, zgodnie z przepisami prawa powszechnie
obowiązującego, a także SWZ i z ofertą, które będą stanowiły integralną część umowy.
5. Wykonawca zapewni, we flocie pojazdów używanych przy wykonywaniu przedmiotu zamówienia, co najmniej 10 % udział
pojazdów elektrycznych lub pojazdów napędzanych gazem ziemnym w rozumieniu ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o
elektromobilności i paliwach alternatywnych.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
1. część II obejmuje:
a) odbiór i transport odpadów do regionalnej instalacji przetwarzania odpadów
komunalnych właściwej dla Gminy Miasto Szczecin,
b) wyposażenie obiektów w pojemniki i kontenery odpowiadające polskiej normie 
PN-EN 840 wg poniższej specyfikacji:
- kąpieliska miejskie i Arkonka:
A. kąpielisko Dąbie: 
w okresie od dnia zawarcia umowy do dnia 31 grudnia 2023 r. - 1 pojemnik
o poj. 1100 l, a dodatkowo w okresie od dnia 1 kwietnia 2023 r. do dnia 
30 września 2023 r. - 1 kontener o poj. 5 m3,
B. kąpielisko Głębokie: 
w okresie od dnia zawarcia umowy do dnia 31 grudnia 2023 r. - 2 pojemniki
każdy o poj. 1100 l , a dodatkowo w okresie od dnia 14 kwietnia 2023 r. do dnia 
30 września 2023 r. - 1 kontener o poj. 5 m3,
C. kąpielisko Dziewoklicz: 
w okresie od dnia zawarcia umowy do dnia 31 grudnia 2023 r. - 1 pojemnik
o poj. 1100 l, a dodatkowo w okresie od dnia 14 kwietnia 2023 r. do dnia 
30 września 2023 r. - 1 kontener o poj. 5 m3,
D. Kompleks Rekreacyjny Arkonka: 
w okresie od dnia zawarcia umowy do dnia 31 grudnia 2023 r. - 1 pojemnik
o poj. 1100 l, a dodatkowo: w okresie od dnia 22 maja 2023 r. do dnia 
18 września 2023 r. – 7 pojemników każdy o poj. 1100 l i w okresie od dnia 
22 maja 2023 r. do dnia 12 września 2023 r. 1 kontener o poj. 5 m3,
- szalety miejskie:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00479449/01 z dnia 2022-12-06

2022-12-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



A. szalety: ul. Wyszyńskiego, pl. Kościuszki (zieleniec), Brama Portowa, Basen Górniczy (pętla autobusowa), ul.
Komandorska, Pl. Hołdu Pruskiego – 
po 1 pojemniku każdy o poj. 120 l,
B. szalet: ul. Fałata – 1 pojemnik o poj. 1100 l,
- Ekoporty:
A. Ekoporty: ul. Arkońska 39-40, ul. Gdańska 3i, ul. Firlika 31, ul. Górna 3b, 
ul. Taczaka/Witkiewicza, ul. Kołbacka/Przyszłości, ul. Helska – 
po 1 pojemniku każdy o poj. 1100 l,
B. Ekoport: ul. Leszczynowa – 2 pojemniki każdy o poj. 1 100 l,
- siedziba ZUK i inne obiekty:
A. ul. Ku Słońcu 125A (siedziba ZUK prawe skrzydło) – 1 pojemnik o poj. 
1100 l,
B. ul. Ku Słońcu 125A (siedziba ZUK lewe skrzydło) – 1 pojemnik o poj. 
1100 l,
C. ul. Ku Słońcu 124A – 1 pojemnik o poj. 120 l,
D. ul. Owczary 3 (Gajówka) – 1 pojemnik o poj. 240 l,
- Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt przy ul. Południowej (w budowie):
A. 2 pojemniki każdy o poj. 1 100 l,
- lasy miejskie:
A. ul. Czarnogórska 63 (Leśnictwo Dąbie) – 1 pojemnik o poj. 110 l,
B. ul. Miodowa 3 (Leśniczówka Biała) – 1 pojemnik o poj. 240 l,
- cmentarze komunalne:
A. ul. Bronowicka (Cmentarz Zachodni) – 1 pojemnik o poj. 120 l,
B. ul. Ku Słońcu 125A (krematorium na Cmentarzu Centralnym) – 1 pojemnik 
o poj. 1100 l, 
c) częstotliwość odbioru odpadów – w ciągu 24 godzin od zgłoszenia przez
Zamawiającego (z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) nie rzadziej niż:
- kąpieliska miejskie i Arkonka:
A. kąpieliska: Dąbie, Dziewoklicz, Głębokie – 1 raz w miesiącu dla pojemników o poj. 1 100 l,
B. Kompleks Rekreacyjny Arkonka:
– 1 raz w tygodniu (poniedziałek) dla pojemnika o poj. 1 100 l,
- w okresie od dnia 22 maja 2023 r. do dnia 18 września 2023 r. – 
z 7 pojemników o poj. 1100 l – 2 razy w tygodniu (poniedziałek i czwartek),
C. kąpieliska: Dąbie, Głębokie i Kompleks Rekreacyjny Arkonka – z kontenerów o poj. 5 m3 – na zgłoszenie
Zamawiającego,
- szalety miejskie:
A. szalety: ul. Wyszyńskiego, pl. Kościuszki (zieleniec), Brama Portowa, Basen Górniczy (pętla autobusowa), ul.
Komandorska, Pl. Hołdu Pruskiego – 
1 raz w tygodniu,
B. szalet: ul. Fałata – w okresie od dnia zawarcia umowy do dnia 03 czerwca 
2023 r. i od dnia 18 września 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r. – 1 raz 
w tygodniu,
- Ekoporty:
A. Ekoporty: ul. Kołbacka/Przyszłości, ul. Helska, ul. Gdańska, ul. Górna ul. Firlika, ul. Leszczynowa – 1 raz w tygodniu,
B. Ekoporty: ul. Arkońska 39-40, ul. Taczaka/Witkiewicza – 2 razy w tygodniu, 
- siedziba ZUK i inne obiekty:
A. 1 raz w tygodniu,
- Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt przy ul. Południowej (w budowie):
A. 1 raz w tygodniu,
- lasy miejskie:
A. 1 raz w tygodniu,
- cmentarze komunalne:
A. 1 raz w tygodniu,
d) przewidywana szacunkowa roczna ilość odpadów: 1 589 m3, w tym: 
A. kąpieliska miejskie: 570 m3,
B. szalety miejskie: 87 m3,
C. Ekoporty: 585 m3,
D. siedziba ZUK i inne obiekty: 140 m3,
E. Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt: 120 m3,

F. lasy miejskie: 20 m3,
G. cmentarze komunalne: 67 m3,
2.Pojemniki przeznaczone do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych powinny być jednoznacznie oznakowane
piktogramami właściwymi dla danej frakcji selektywnie zbieranych odpadów komunalnych.
3. Zamawiający dopuszcza możliwość telefonicznej formy powiadamiania Wykonawcy o konieczności dokonania odbioru
odpadów ze wskazanego obiektu Zakładu Usług Komunalnych, potwierdzonego następnie drogą elektroniczną.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00479449/01 z dnia 2022-12-06

2022-12-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4. Wykonawca wykona przedmiot zamówienia z najwyższą starannością wymaganą 
od podmiotu profesjonalnie świadczącego tego typu usługi, na zasadzie zapewnienia najwyższej jakości prac, zgodnie z
przepisami prawa powszechnie obowiązującego, a także SWZ i z ofertą, które będą stanowiły integralną część umowy.
5. Wykonawca zapewni, we flocie pojazdów używanych przy wykonywaniu przedmiotu zamówienia, co najmniej 10 % udział
pojazdów elektrycznych lub pojazdów napędzanych gazem ziemnym w rozumieniu ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o
elektromobilności i paliwach alternatywnych.

Po zmianie: 
1. część II obejmuje:
a) gospodarowanie odpadami, tj. odbiór odpadów z obiektów Zakładu Usług Komunalnych, transport i przetwarzanie
odpadów w instalacji wybranej przez Wykonawcę,
b) wyposażenie obiektów w pojemniki i kontenery odpowiadające polskiej normie 
PN-EN 840 wg poniższej specyfikacji:
- kąpieliska miejskie i Arkonka:
A. kąpielisko Dąbie: 
w okresie od dnia zawarcia umowy do dnia 31 grudnia 2023 r. - 1 pojemnik
o poj. 1100 l, a dodatkowo w okresie od dnia 1 kwietnia 2023 r. do dnia 
30 września 2023 r. - 1 kontener o poj. 5 m3,
B. kąpielisko Głębokie: 
w okresie od dnia zawarcia umowy do dnia 31 grudnia 2023 r. - 2 pojemniki
każdy o poj. 1100 l , a dodatkowo w okresie od dnia 14 kwietnia 2023 r. do dnia 
30 września 2023 r. - 1 kontener o poj. 5 m3,
C. kąpielisko Dziewoklicz: 
w okresie od dnia zawarcia umowy do dnia 31 grudnia 2023 r. - 1 pojemnik
o poj. 1100 l, a dodatkowo w okresie od dnia 14 kwietnia 2023 r. do dnia 
30 września 2023 r. - 1 kontener o poj. 5 m3,
D. Kompleks Rekreacyjny Arkonka: 
w okresie od dnia zawarcia umowy do dnia 31 grudnia 2023 r. - 1 pojemnik
o poj. 1100 l, a dodatkowo: w okresie od dnia 22 maja 2023 r. do dnia 
18 września 2023 r. – 7 pojemników każdy o poj. 1100 l i w okresie od dnia 
22 maja 2023 r. do dnia 12 września 2023 r. 1 kontener o poj. 5 m3,
- szalety miejskie:
A. szalety: ul. Wyszyńskiego, pl. Kościuszki (zieleniec), Brama Portowa, Basen Górniczy (pętla autobusowa), ul.
Komandorska, Pl. Hołdu Pruskiego – 
po 1 pojemniku każdy o poj. 120 l,
B. szalet: ul. Fałata – 1 pojemnik o poj. 1100 l,
- Ekoporty:
A. Ekoporty: ul. Arkońska 39-40, ul. Gdańska 3i, ul. Firlika 31, ul. Górna 3b, 
ul. Taczaka/Witkiewicza, ul. Kołbacka/Przyszłości, ul. Helska – 
po 1 pojemniku każdy o poj. 1100 l,
B. Ekoport: ul. Leszczynowa – 2 pojemniki każdy o poj. 1 100 l,
- siedziba ZUK i inne obiekty:
A. ul. Ku Słońcu 125A (siedziba ZUK prawe skrzydło) – 1 pojemnik o poj. 
1100 l,
B. ul. Ku Słońcu 125A (siedziba ZUK lewe skrzydło) – 1 pojemnik o poj. 
1100 l,
C. ul. Ku Słońcu 124A – 1 pojemnik o poj. 120 l,
D. ul. Owczary 3 (Gajówka) – 1 pojemnik o poj. 240 l,
- Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt przy ul. Południowej (w budowie):
A. 2 pojemniki każdy o poj. 1 100 l,
- lasy miejskie:
A. ul. Czarnogórska 63 (Leśnictwo Dąbie) – 1 pojemnik o poj. 110 l,
B. ul. Miodowa 3 (Leśniczówka Biała) – 1 pojemnik o poj. 240 l,
- cmentarze komunalne:
A. ul. Bronowicka (Cmentarz Zachodni) – 1 pojemnik o poj. 120 l,
B. ul. Ku Słońcu 125A (krematorium na Cmentarzu Centralnym) – 1 pojemnik 
o poj. 1100 l, 
c) częstotliwość odbioru odpadów – w ciągu 24 godzin od zgłoszenia przez
Zamawiającego (z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) nie rzadziej niż:
- kąpieliska miejskie i Arkonka:
A. kąpieliska: Dąbie, Dziewoklicz, Głębokie – 1 raz w miesiącu dla pojemników o poj. 1 100 l,
B. Kompleks Rekreacyjny Arkonka:
– 1 raz w tygodniu (poniedziałek) dla pojemnika o poj. 1 100 l,
- w okresie od dnia 22 maja 2023 r. do dnia 18 września 2023 r. – 
z 7 pojemników o poj. 1100 l – 2 razy w tygodniu (poniedziałek i czwartek),
C. kąpieliska: Dąbie, Głębokie i Kompleks Rekreacyjny Arkonka – z kontenerów o poj. 5 m3 – na zgłoszenie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00479449/01 z dnia 2022-12-06

2022-12-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiającego,
- szalety miejskie:
A. szalety: ul. Wyszyńskiego, pl. Kościuszki (zieleniec), Brama Portowa, Basen Górniczy (pętla autobusowa), ul.
Komandorska, Pl. Hołdu Pruskiego – 
1 raz w tygodniu,
B. szalet: ul. Fałata – w okresie od dnia zawarcia umowy do dnia 03 czerwca 
2023 r. i od dnia 18 września 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r. – 1 raz 
w tygodniu,
- Ekoporty:
A. Ekoporty: ul. Kołbacka/Przyszłości, ul. Helska, ul. Gdańska, ul. Górna ul. Firlika, ul. Leszczynowa – 1 raz w tygodniu,
B. Ekoporty: ul. Arkońska 39-40, ul. Taczaka/Witkiewicza – 2 razy w tygodniu, 
- siedziba ZUK i inne obiekty:
A. 1 raz w tygodniu,
- Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt przy ul. Południowej (w budowie):
A. 1 raz w tygodniu,
- lasy miejskie:
A. 1 raz w tygodniu,
- cmentarze komunalne:
A. 1 raz w tygodniu,
d) przewidywana szacunkowa roczna ilość odpadów: 1 589 m3, w tym: 
A. kąpieliska miejskie: 570 m3,
B. szalety miejskie: 87 m3,
C. Ekoporty: 585 m3,
D. siedziba ZUK i inne obiekty: 140 m3,
E. Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt: 120 m3,

F. lasy miejskie: 20 m3,
G. cmentarze komunalne: 67 m3,
2.Pojemniki przeznaczone do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych powinny być jednoznacznie oznakowane
piktogramami właściwymi dla danej frakcji selektywnie zbieranych odpadów komunalnych.
3. Zamawiający dopuszcza możliwość telefonicznej formy powiadamiania Wykonawcy o konieczności dokonania odbioru
odpadów ze wskazanego obiektu Zakładu Usług Komunalnych, potwierdzonego następnie drogą elektroniczną.
4. Wykonawca wykona przedmiot zamówienia z najwyższą starannością wymaganą 
od podmiotu profesjonalnie świadczącego tego typu usługi, na zasadzie zapewnienia najwyższej jakości prac, zgodnie z
przepisami prawa powszechnie obowiązującego, a także SWZ i z ofertą, które będą stanowiły integralną część umowy.
5. Wykonawca zapewni, we flocie pojazdów używanych przy wykonywaniu przedmiotu zamówienia, co najmniej 10 % udział
pojazdów elektrycznych lub pojazdów napędzanych gazem ziemnym w rozumieniu ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o
elektromobilności i paliwach alternatywnych.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
1. część III obejmuje:
a) odbiór i transport odpadów do regionalnej instalacji przetwarzania odpadów
komunalnych właściwej dla Gminy Miasto Szczecin,
b) wyposażenie obiektów w pojemniki odpowiadające polskiej normie 
PN-EN 840 wg poniższej specyfikacji:
- kąpielisko miejskie Dąbie: 
w okresie od dnia 15 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r.: 1 pojemnik 
o poj. 1100 l na szkło i 1 pojemnik o poj. 1100 l na tworzywa sztuczne, 
- kąpielisko miejskie Głębokie:
w okresie od dnia 15 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r.: 1 pojemnik 
o poj. 1100 l na szkło i 1 pojemnik o poj. 1100 l na tworzywa sztuczne, 
- kąpielisko miejskie Dziewoklicz:
w okresie od dnia 15 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r.: 1 pojemnik 
o poj. 1100 l na szkło i 1 pojemnik o poj. 1100 l na tworzywa sztuczne, 
- siedziba ZUK ul. Ku Słońcu 125A (prawe i lewe skrzydło): 
w okresie od dnia zawarcia umowy do dnia 31 grudnia 2023 r.: 2 pojemniki 
każdy o poj. 2,5 m3 na tworzywa sztuczne,
- Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt przy ul. Południowej (w budowie):
w okresie od dnia zawarcia umowy do dnia 31 grudnia 2023 r.: 2 pojemniki 
każdy o poj. 2,5 m3 na tworzywa sztuczne,
c) częstotliwość odbioru odpadów – w ciągu 24 godzin od zgłoszenia przez
Zamawiającego (z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy), 
d) przewidywana szacunkowa roczna ilość odpadów: 110 m3.
2.Pojemniki przeznaczone do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych powinny być jednoznacznie oznakowane

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00479449/01 z dnia 2022-12-06

2022-12-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



piktogramami właściwymi dla danej frakcji selektywnie zbieranych odpadów komunalnych.
3. Zamawiający dopuszcza możliwość telefonicznej formy powiadamiania Wykonawcy o konieczności dokonania odbioru
odpadów ze wskazanego obiektu Zakładu Usług Komunalnych, potwierdzonego następnie drogą elektroniczną.
4. Wykonawca wykona przedmiot zamówienia z najwyższą starannością wymaganą od podmiotu profesjonalnie
świadczącego tego typu usługi, na zasadzie zapewnienia najwyższej jakości prac, zgodnie z przepisami prawa powszechnie
obowiązującego, a także SWZ i z ofertą, które będą stanowiły integralną część umowy.
5. Wykonawca zapewni, we flocie pojazdów używanych przy wykonywaniu przedmiotu zamówienia, co najmniej 10 % udział
pojazdów elektrycznych lub pojazdów napędzanych gazem ziemnym w rozumieniu ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o
elektromobilności i paliwach alternatywnych.

Po zmianie: 
1. część III obejmuje:
a) gospodarowanie odpadami, tj. odbiór odpadów z obiektów Zakładu Usług Komunalnych, transport i przetwarzanie
odpadów w instalacji wybranej przez Wykonawcę,
b) wyposażenie obiektów w pojemniki odpowiadające polskiej normie 
PN-EN 840 wg poniższej specyfikacji:
- kąpielisko miejskie Dąbie: 
w okresie od dnia 15 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r.: 1 pojemnik 
o poj. 1100 l na szkło i 1 pojemnik o poj. 1100 l na tworzywa sztuczne, 
- kąpielisko miejskie Głębokie:
w okresie od dnia 15 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r.: 1 pojemnik 
o poj. 1100 l na szkło i 1 pojemnik o poj. 1100 l na tworzywa sztuczne, 
- kąpielisko miejskie Dziewoklicz:
w okresie od dnia 15 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r.: 1 pojemnik 
o poj. 1100 l na szkło i 1 pojemnik o poj. 1100 l na tworzywa sztuczne, 
- siedziba ZUK ul. Ku Słońcu 125A (prawe i lewe skrzydło): 
w okresie od dnia zawarcia umowy do dnia 31 grudnia 2023 r.: 2 pojemniki 
każdy o poj. 2,5 m3 na tworzywa sztuczne,
- Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt przy ul. Południowej (w budowie):
w okresie od dnia zawarcia umowy do dnia 31 grudnia 2023 r.: 2 pojemniki 
każdy o poj. 2,5 m3 na tworzywa sztuczne,
c) częstotliwość odbioru odpadów – w ciągu 24 godzin od zgłoszenia przez
Zamawiającego (z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy), 
d) przewidywana szacunkowa roczna ilość odpadów: 110 m3.
2.Pojemniki przeznaczone do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych powinny być jednoznacznie oznakowane
piktogramami właściwymi dla danej frakcji selektywnie zbieranych odpadów komunalnych.
3. Zamawiający dopuszcza możliwość telefonicznej formy powiadamiania Wykonawcy o konieczności dokonania odbioru
odpadów ze wskazanego obiektu Zakładu Usług Komunalnych, potwierdzonego następnie drogą elektroniczną.
4. Wykonawca wykona przedmiot zamówienia z najwyższą starannością wymaganą od podmiotu profesjonalnie
świadczącego tego typu usługi, na zasadzie zapewnienia najwyższej jakości prac, zgodnie z przepisami prawa powszechnie
obowiązującego, a także SWZ i z ofertą, które będą stanowiły integralną część umowy.
5. Wykonawca zapewni, we flocie pojazdów używanych przy wykonywaniu przedmiotu zamówienia, co najmniej 10 % udział
pojazdów elektrycznych lub pojazdów napędzanych gazem ziemnym w rozumieniu ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o
elektromobilności i paliwach alternatywnych.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
I. Udostępnienie zasobów
Zamawiający nie stawia warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności zawodowych lub technicznych lub
sytuacji finansowej lub ekonomicznej, co oznacza, że nie będą miały zastosowania art. 118 -123 ustawy.

II. Sposób i termin składania ofert
Ofertę (według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ) wraz z wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, tj.:
1) oświadczeniem o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postepowaniu (według wzoru stanowiącego
załącznik nr 2 do SWZ),
2) pełnomocnictwami,
3) w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: oświadczeniem wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia, o którym mowa w art. 117 ust. 4 ustawy (według wzoru stanowiącego załącznik
nr 3 do SWZ) i oświadczeniami o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału 
w postepowaniu dot. każdego z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, należy złożyć na
Platformie – zgodnie z zapisami SWZ, w terminie do dnia 09.12.2022 r., do godz. 9.00.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00479449/01 z dnia 2022-12-06

2022-12-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



III. Informacje o formalnościach, które muszą zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie
zamówienia publicznego
1. Wykonawca ma obowiązek zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w
projektowanych postanowieniach umowy stanowiących załącznik nr 4 do SWZ. 
2. Do dnia zawarcia umowy Wykonawca przedłoży Zamawiającemu:
1) dot. części I – III - udokumentowanie poziomu emisji spalin samochodów wskazanych do realizacji zadania,
2) dot. części I: oświadczenie o przyjęciu odpadów przez regionalną instalację do przetwarzania odpadów komunalnych
właściwą dla Gminy Miasto Szczecin.
3. Zamawiający poinformuje Wykonawcę o miejscu i terminie zawarcia umowy.

Po zmianie: 
I. Udostępnienie zasobów
Zamawiający nie stawia warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności zawodowych lub technicznych lub
sytuacji finansowej lub ekonomicznej, co oznacza, że nie będą miały zastosowania art. 118 -123 ustawy.

II. Sposób i termin składania ofert
Ofertę (według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ) wraz z wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, tj.:
1) oświadczeniem o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postepowaniu (według wzoru stanowiącego
załącznik nr 2 do SWZ),
2) pełnomocnictwami,
3) w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: oświadczeniem wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia, o którym mowa w art. 117 ust. 4 ustawy (według wzoru stanowiącego załącznik
nr 3 do SWZ) i oświadczeniami o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału 
w postepowaniu dot. każdego z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, należy złożyć na
Platformie – zgodnie z zapisami SWZ, w terminie do dnia 12.12.2022 r., do godz. 9.00.

III. Informacje o formalnościach, które muszą zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie
zamówienia publicznego
1. Wykonawca ma obowiązek zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w
projektowanych postanowieniach umowy stanowiących załącznik nr 4 do SWZ. 
2. Do dnia zawarcia umowy Wykonawca przedłoży Zamawiającemu:
1) dot. części I – III - udokumentowanie poziomu emisji spalin samochodów wskazanych do realizacji zadania,
2) dot. części I: oświadczenie o przyjęciu odpadów przez regionalną instalację do przetwarzania odpadów komunalnych
właściwą dla Gminy Miasto Szczecin.
3. Zamawiający poinformuje Wykonawcę o miejscu i terminie zawarcia umowy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-12-09 09:00

Po zmianie: 
2022-12-12 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-12-09 10:00

Po zmianie: 
2022-12-12 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-01-05

Po zmianie: 
2023-01-10

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00479449/01 z dnia 2022-12-06

2022-12-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Odbiór odpadów komunalnych wytworzonych  na obiektach Zakładu Usług Komunalnych w Szczecinie (w podziale na części)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Szczecin - Zakład Usług Komunalnych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684232
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Ku Słońcu 125A
	1.4.2.) Miejscowość: Szczecin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 71-080
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin
	1.4.7.) Numer telefonu: 48 57 141
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: klaudia.szuba@zuk.szczecin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zuk.szczecin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00479449
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00469353/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



